Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 ноября 2020 г. № 894 - р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в распоряжение
Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от 16.10.2020 № 807-р

1. Внести изменение в распоряжение Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 16.10.2020 № 807-р
«О сроках проведения муниципальных (территориальных) этапов
всероссийской и окружных олимпиад школьников в 2020-2021 учебном
году», изложив пункт 4 Приложения 1 в новой редакции согласно
Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

|Ис/,0,

Исполнщшци^
руковожщел.'"
образощ
НенецкО

порта
округа Л.А. Храпова

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 20.11.2020№ 894 -р
«О внесении изменения
в распоряжение Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 16.10.2020 № 807-р»

Изменение
в распоряжение Департамента образования,

культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 16.10.2020 № 807-р

4. | 2 декабря (среда) Экология
».